Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ueniente ti
muit. Et cum
cepisset ingre
damavit
dicens. Domine
saluum me
fac. Et conti
nuo ih̄s ex
tendens manū
apprehendit eū.
Et ait illi.
Molodice fi
dei. que du
bitasti. Et
cum ascendisset
in nauem
cessauit uen
t. Qui autem in
nauem e
rant uenerunt

sed solus erat
ibi. in monte. Na
uicula autem in medio
maris iactabatur.
fluctibus erat enim
uentus. **Uitō.**
Rursus autem discipuli
tempertate suam
sunt et prius. tunc
quidem h̄eres eū
in nauigio h̄ passi
sunt. nunc autem soli ex
istentes. Paulatim
eū ad maiora eos
dūcunt et adfensū oīa
uenerunt in nauem
Jew. Dñō quidem
montes cacumie
et morante. ita
uentus extitit autem
turbat mare et
pudicant apli autem
dum in naves nau
fragium p̄sentat.
qm̄ dū ih̄s ueni
at. **Uitō.** Tota autem
nocte dimittite
os fluctuari. en
gēs eorū cor p̄ ti
more in maius de
sionū eos inuitat
et in memoria et in
am p̄ h̄ ū et facti
eis aditit. **Uitō.**
Quia autem uigilia
noctis uenit ad
eos ambulans su
p̄ mare. **Jew.** Sta
tiones eū et uigili
e milites int̄

et adorauit
eum dicens
Dñe fili dī es.

na horarū spacia
diderunt. Quia ḡ dicit
Cetera uigilia noc
tis uenisse ad eos
dñm̄. oñdit tota
tota nocte pudica
tos. **Uitō.** Et uideōs
nos in ato solutio

ueni in quibus aduenientium malorum
et ferre ea que contingunt uiribus. Quia autem
pudicant etiam. tunc in densus est timor
vni sequi. Et uidentes eum super mare am
bulante. turbati sunt dices quod phan
tasma est et timore clamauerunt. Semp
er h̄ dicit cum solutio sit mala. alii
que difficilia et terribilia sonant. Quia non est
longo tempore deperat cum timendi sunt ago
nes et tunc uolens amplius eos lucrari
auger eorū timore. Quia iacob abam
fecit uicium certam deperatione filij po
nens. **Jew.** Confusus autem clamor in
certa uox. magis timoris indicium
est. Sic uix marthionem et manducant
nunc non est natus ex uirgine h̄ uicium in
phantasmate. quō nunc apli dicunt
timere ne phantasma uideat. **Uitō.**
Ips̄ ḡ ū prius se uelauit discipulis do
nec clamauerunt. Cetero est magis timore
bar timor. tunc magis letata est et p̄
sentia vni sequi. **Uitō.** Scitatis quod locutus est
dicens h̄c fiducia ego sum nolite timere
hoc est uicium et timore soluit et fiducia
parauit. **Jew.** Quia dicit ego sum
nec subiungit quis sit ut ex uoce sibi
nota presentat eum intelligere. que per obscuram
noctis tenebras loquitur. Vt ip̄m eū sci
re presentat. que locutus ad motum non uat
hec dices filiis istis. Quia est misit me ad
uos. In oīb; et locis ardentissime fieri
i uenit per. Eodem ḡ fidi ardore quo